
Tiszacsege Város Polgármesterének 

66/2021.(V.31.) PM. számú HATÁROZATA 

 

 

Tárgy: Javaslat a Méliusz Juhász Péter Könyvtár által megküldött beszámoló elfogadására 

 

Tiszacsege Város Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, tekintettel a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. 

rendeletre, a Képviselő-testület egyetértésével az alábbi döntést hozom: 

 

1. A Méliusz Juhász Péter Könyvtár által, Tiszacsege Város Önkormányzatának a 2020. 

évben nyújtott szolgáltatásokról - a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer működéséről 

szóló 39/2013. (V.31.) EMMI rendelet 7. § (5) bekezdése alapján – készített 

beszámolóját elfogadom. 

 

2. A határozatról dr. Kovács Béla Lórántot, a Méliusz Juhász Péter Könyvtár igazgatóját, 

jelen határozat megküldésével tájékoztatom.  

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

Tiszacsege, 2021. május 31. 

 

 Szeli Zoltán s.k. 

 polgármester 

 


